
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 7/6.1 

 

21 փետրվարի 2019 թվականի 

 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆՈՒՄ ՌՈՒՍԱՍՏԱՆԻ ՀԱՅԵՐԻ ՄԻՈՒԹՅԱՆ 

ԵՐԿՈՒ ԿՐԹԱԹՈՇԱԿ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

Հիմք ընդունելով «Ռուսաստանի հայերի միություն» համառուսաստանյան հասարակական 

կազմակերպության Հայաստանյան մասնաճյուղի որոշումը՝ Երևանի պետական 

համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

 

 

 

1. 2018-2019 ուստարվա 2-րդ կիսամյակից Երևանի պետական համալսարանում 

սահմանել Ռուսաստանի հայերի միության երկու կրթաթոշակ։ 

2. Ռուսաստանի հայերի միության կրթաթոշակները հատկացնել սոցիոլոգիայի 

ֆակուլտետի սոցիալական աշխատանք մասնագիտության երրորդ կուրսի 

ուսանողուհի Մարիամ Շուրիկի Միրզոյանին, ինֆորմատիկայի և կիրառական 

մաթեմատիկայի ֆակուլտետի երրորդ կուրսի ուսանող Արսեն Արայի 

Համբարձումյանին: 

3. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

 

ԵՊՀ գիտական խորհրդի նախագահ     Ա. Հ. Սիմոնյան 

 


